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LISTING ET ADRESSES DES ARBITRES 2016

NON PRENOM TELEPHONE CLUB ADRESSE MAIL
arbitres de ligue

Nehemie Alain 07-87-94-11-21 VIVONNE Alain.nehemie@free.fr
Moinault Jerome 06-86-85-43-07 ASPTT jerome.moinault@orange,f.
Moreau Christian 06-71-26-81-93 MONTMORILLON Christian.moreau7@orange.fr
Simon Jean Marie 06-07-25-81-72 MIREBEAU simon_jean-marie@orange .fr

ARBITRES DEPARTEMENTAUX

Babin Laurent 06-11-96-48-18 NAINTRE laurentbabin@live .fr
Bachelier Eric 06-01-84-61-91 LE LAC Mimi.bachelier@gmail.com

Bernard Nicolas 06 30 53 86 22 ST SAVIN

sebgip8693@hotmail.fr

nicolasp.bernard@laposte.net
Biason Christophe 06-89-48-34-56 BEAUMONT christophe.biason@club-internet.fr

Blanchet Fredy 06-29-09-79-38 DISSAY fredy.blanchet@sfr.fr
Bouillault Jean- Gilles 06-25-93-05-93 TARGE Jeangilles.bouillault@neuf.fr

Brethenoux Jean-Claude 06-82-40-82-94 FONTAINE jc.brethenoux@orange.fr
Canty Edwige 06-80-66-42-16 BONNES

Chaumet Jean-Jacques 06-71-18-07-14 DISSAY
Claereboudt Dimitri 06-71-74-02-29 MONTMIDI conti16@hotmail.fr

Courjeau Patrick 06-83-25-84-50 JAUNAY-CLAN patrick-courjeau@wanadoo.fr
Decelle Odile 05-49-87-62-66 CHARROUX decelle.bernard@wanadoo.fr

Demarconnay Nadine 06-13-62-75-87 naintre nadine.demarconnay@gmail.com
DevergneSebastien 06-20-06-7-59 MIREBEAU Sebastien.devergne@gmailcom

Gaud Pauline 06-17-95-66-85 PAIZAY popogaud@hotmail.fr
Giptiere Sebastien 06-84-33-81-04 ST SAVIN

Guyard Chantal 06-82-07-5-11 FONTAINE chantal.guyard@sfr.fr
Helias Thierry 06-86-21-10-49 PRESSAC thierryhelias@orange.fr

Lachaume ¨Philippe 06-40-41-61-36 BOURESSE philippe_lachaume@orange.fr
Landais Lydia 06-45-15-64-16 NOUAILLE lydia.landais@ch-poitiers.fr
Lefort Bernard 06-18-37-70-35 NAINTRE

Le Tallec Megane 06-3-64-69-18 JAUNAY-CLAN letallec.megane@hotmail.com
Lormeau Sebastien 06-20-79-24-77 LOUDUN sebastien.lormeau@wanadoo.fr
Ludovic Christian 06-73-40-09-80 SCORBE christian.ludovic82@orange.fr
Martin Stephanie 06-84-35-24-29 LUSSAC stephferia@hotmail.fr

Neau Jean-Claude 05-49-51-50-19 MIREBEAU christiane.neau@aliaadsl.fr
Neupont Gilles 06-68-11-46-56 BUXEROLLES

Pautrot Clairette 06-50-74-28-11 CHAUVIGNY pautrot.clairette@bbox,fr
Prioux Michel 06-79-09-18-02 LE LAC marieprioux@sfr.fr

Poupard Thierry 06-81-29-48-11 FONTAINE Tpoupar@wanadoo.fr
Raynault Pierre 06-82-92-39-68 DISSAY Praynault@gmail.com

Roux Michel 06-08-23-94-55 CISSE lapetanquecisseenne@laposte.net
Trillaud Yoann 06-87-56-76-51 ISLE JOURDAIN yoann.trillaud@live.fr

Vergnaud Thierry 06-45-52-95-75 GENCAY gazou.thierry@gmail.com
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